Subsidieregister van de provincie Gelderland 1 t/m 15 december 2024

Hieronder vindt u een overzicht van alle verleende subsidies over een periode van 2 weken. Het overzicht bestaat uit begrotingssubsidies, incidentele subsidies en subsidies op grond van subsidieregelingen.
De subsidieregelingen kunt u vinden via deze link:

Regels Subsidieverlening Gelderland 2023

Biodiversiteit en landschap 2024 2024-010762 Versterking landschap en biodiversiteit Gemeente Neder-Betuwe 4-12-2024 € 113.773,00
2024-010765 Biodiversiteit & Landschap Oude lJsselstreek Gemeente Oude lJsselstreek 6-12-2024 € 200.000,00
2024-010776 Stadsoase & Schuytgraaf Gemeente Arnhem 6-12-2024 € 200.000,00
2024-010793 Bronckhorst Landschap en Biodiversiteit, 2x zo mooi! Gemeente Bronckhorst 6-12-2024 € 200.000,00
2024-010818 Biodiversiteit en landschap Barneveld 2025-2028 Gemeente Barneveld 6-12-2024 € 200.000,00
Boundaries 2024-013459 Boundaries gemeente Lingewaard 5-12-2024 € 50.000,00
Campagnes Gelderse Streken 2025 2024-013403 Gelderse Streken 2025 Stichting Regionaal Bureau voor Toerisme Arnhem Nijmegen Veluwe 9-12-2024 € 329.360,00
2024-013440 Gelderland levert je mooie streken - Rivierenland 2025 Stichting Bureau Toerisme 9-12-2024 € 164.680,00
2024-013486 Gelderse Streken 2025 - Regio Achterhoek Stichting Achterhoek Toerisme 9-12-2024 € 164.680,00
Cultuur en Erfgoed 2025 BJS 2024-011333 Samenwerkingsverband Cultuurhistorie Gelderland 2025 Het Gelders Genootschap tot Bevordering en Instandhouding van de Schoonheid van Stad en Land 4-12-2024 €219.292,00
2024-011810 Phion in Gelderland 2025 Stichting Phion 3-12-2024 €1.131.397,00
2024-011902 Cultuur Oost Stichting Cultuur Oost 4-12-2024 € 2.554.310,00
2024-011921 Jaarplan Introdans 2025 Stichting Introdans 4-12-2024 € 675.464,00
2024-011984 Ondersteuning bibliotheekwerk Gelderland 2025 Stichting Rijnbrink Holding 4-12-2024 €6.962.259,00
2024-012096 Orkest De Ereprijs 2025 De Ereprijs 10-12-2024 €228.818,00
2024-012930 Go Short 2025 Stichting Go Short 3-12-2024 €108.774,00
EK Paradressuur 2025 2024-010433 EK Paradressuur 2025 Koninklijke Nederlandse Hippische Sportfederatie 3-12-2024 € 230.000,00
Fonds maatschappelijke waarde topsport 2024-013916 Fonds maatschappelijke waarde topsport Stichting Gelderse Sport Federatie 3-12-2024 € 1.800.000,00
Fonds verduurzaming maatschappelijk vastgoed 2024-011565 Verduurzaming Noord Veluws Museum Stichting kunst Museum Nunspeet Vastgoed 9-12-2024 € 250.000,00
2024-012250 Verduurzaming Verenigingsgebouw Overasselt Stichting Verenigingsgebouw Overasselt 9-12-2024 € 154.648,80
Functieverandering en inrichting tbv GNN 2024-2026 2024-012450 Wijzigen van landbouwgrond naar natuur (dossier Ypma, Eefde) Het Ruiterpad V.O.F. 3-12-2024 € 102.950,00
Functioneel gebruik erfgoed 2024 2024-011367 Den Bramel Dienstwoning nr. 45 Particulier 13-12-2024 €47.935,00
2024-011369 Den Bramel Hoofdhuis Particulier 13-12-2024 € 35.452,00
2024-011987 Restauratie buitenroede De Vlijt Wageningen Gemeente Wageningen 5-12-2024 €29.460,00
Gelderse Gebiedsagenda's 2024-013897 Verdieping nieuwe website LV Stichting Logistics Valley Regio Nijmegen 11-12-2024 € 50.000,00
2024-014528 Stille verleiding en spreiding Stichting Routebureau Veluwe 4-12-2024 € 25.000,00
2024-014653 Papier en Karton Museum Eerbeek Gemeente Brummen 11-12-2024 € 25.000,00
Historische Molens en stoomgemalen 2024 2024-010978 De Hollandse molen 2024 gemeente Berkelland 3-12-2024 € 2.000,00
2024-011647 Molen "De Bol" Particulier 5-12-2024 € 2.000,00
2024-011787 Mallumse Watermolen Stichting Eibergse Molens 5-12-2024 € 2.000,00
2024-011788 Piepermolen Rekken Stichting Eibergse Molens 9-12-2024 € 2.000,00
2024-011999 Molen Zoelen Gemeente Buren 9-12-2024 € 2.000,00
2024-012006 Molen Buren, Z.063194 Gemeente Buren 9-12-2024 €2.000,00
2024-012485 Maasmolen, Joannusmolen, Zeldenrust Gemeente Heumen 9-12-2024 € 6.000,00
2024-012552 Molen De Vlinder Molenstichting voor het Gelders Rivierengebied 10-12-2024 € 2.000,00
2024-012553 Watermolen Geldermalsen Molenstichting voor het Gelders Rivierengebied 11-12-2024 €2.000,00
2024-012554 Poldermolen Ophemert Molenstichting voor het Gelders Rivierengebied 11-12-2024 € 2.000,00
2024-012555 Poldermolen Zuilichem Molenstichting voor het Gelders Rivierengebied 11-12-2024 € 2.000,00
2024-012556 Molen De Marsch Lienden Molenstichting voor het Gelders Rivierengebied 11-12-2024 €2.000,00
2024-012557 Achterse molen Hellouw Molenstichting voor het Gelders Rivierengebied 13-12-2024 € 2.000,00
2024-012558 Voorste molen Hellouw Molenstichting voor het Gelders Rivierengebied 13-12-2024 €2.000,00
Innovatie Agrifood 2024 2024-012756 Pantry Farm Stichting Pantry 6-12-2024 € 35.000,00
Jeugdfonds Sport en Cultuur 2025 BS 2024-011590 Jeugdfonds Sport & Cultuur Gelderland 2025 Stichting Jeugdfonds Sport & Cultuur Gelderland 9-12-2024 € 175.000,00
Kennis en Innovatieprogramma Fruitteelt 2025-2028 2024-011171 Programma “Fruitteelt levert je mooie streken in Gelderland" Nederlandse Fruittelers Organisatie, NFO 5-12-2024 € 1.992.500,00
Kleine musea en historische organisaties 2024 2024-011833 Presentatie Museum Zozijn Stichting Zozijn Zorg 12-12-2024 € 8.250,00
2024-011931 Herinneringscentrum Noordwest Veluwe '40 - '45 Stichting Behoud Oorlogsherinneringen 5-12-2024 €9.905,60
2024-011934 Professionalisering communicatie voor breder publieksbereik Stichting Koppelkerk 11-12-2024 €9.630,00
2024-011935 Actualiseren en vertalen website Kasteel Doornenburg Stichting tot Behoud van den Doornenburg 2-12-2024 €9.880,00
2024-011936 Vrijwilligerswerven NMTO Stichting Nationaal Museum Tachtigjarige Oorlog 11-12-2024 € 10.000,00
Natuur en Landschap 2025 BJS 2024-011979 Vitaal Landschap 2025 Stichting Landschapsbeheer Gelderland 10-12-2024 € 699.135,00
Regiodeal Arnhem Nijmegen 2024-012745 Toekomstbestendig bouwen Groene Metropoolregio Arnhem - Nijmegen 4-12-2024 € 1.370.000,00
Slimme en Schone Mobiliteit 2024-011099 Slimme mobiliteit Regio Foodvalley 2024 Regio Food Valley 4-12-2024 € 566.579,00
Soortenmanagementplan 2024 2024-006758 SMP Zutphen Gemeente Zutphen 6-12-2024 € 183.847,00
2024-013038 Soortenmanagementplan Gemeente Culemborg Gemeente Culemborg 6-12-2024 € 129.155,00
Steengoed Benutten - Procesondersteuning 2024 2024-013854 Gebiedsvisie Donkerstraat-Kloosterplein Gemeente Harderwijk 5-12-2024 € 34.765,00
2024-014690 Transformatie molen Wilp-Achterhoek Gemeente Voorst 11-12-2024 €12.477,00
Toekomstbestendig maken Meten en Advies ODRA 2024-013543 Subsidieaanvraag meetdienst ODRA 2025-2026 Omgevingsdienst Regio Arnhem 4-12-2024 € 510.000,00
Toekomstbestendige Bedrijventerreinen - Realisatie fysieke maatregelen 2024-010491 Bedrijventerrein Misterweg Gemeente Winterswijk 5-12-2024 € 500.000,00
Verhuisvergoeding huurwoning 2024-013926 Verhuisvergoeding (Tiel13) Particulier 4-12-2024 € 2.000,00
2024-013993 Verhuisvergoeding (Groesbeek11) Particulier 11-12-2024 €2.000,00
2024-014019 Verhuisvergoeding (Nijmegen88) Particulier 4-12-2024 € 2.000,00


https://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR717224

Voorkomen schade door wolven 2024

Vrijheid onderdeel a Achterhoek/Liemers 2024-2025

Werkplannen bestemmingsmanagement 2025

WK Baanwielrennen U19
WK Tweespan 2025

2024-014048
2024-014086
2024-014178
2024-014198
2024-014247
2024-014470
2024-014488
2024-014496
2024-014497
2024-014507
2024-013502
2024-013583
2024-013979
2024-013988
2024-014010
2024-014120
2024-014261
2024-014295
2024-014316
2024-014435
2024-014476
2024-014480
2024-014483
2024-014526
2024-014527
2024-014529
2024-011845
2024-012075
2024-012125
2024-013230
2024-013359
2024-013381
2024-010152
2024-012752

Verhuisvergoeding (Wezep31)
Verhuisvergoeding (Dieren2)
Verhuisvergoeding (Warnsveld3)
Verhuisvergoeding (Druten 9)
Verhuisvergoeding (Winterwijk8)
Verhuisvergoeding (Beekbergen2)
Verhuisvergoeding (Lienden3)
Verhuisvergoeding (Leuth4)
Verhuisvergoeding (Afferdeni)
Verhuisvergoeding (Nijmegen90)
lakenvelders

Subsidie omheining

voorkom schade door wolven
vergoeding wolvenwerende maatregelen
Afrastering tegen wolven

Afrastering voor wolf

Wolfwerend raster

Wolvenraster

Wolvenraster

Voorkomen schade door wolven
Afrastering tegen wolven

Wolvenraster

Wolvenraster

Wolvenraster

Wolfwerend raster

Wolfwerend hek

Samen sterk: vrijheid kent geen grenzen!
Vrijheid in klanken en verhalen: Sinti en hun Geschiedenis
Vrijheidspark Festival Winterswijk
Werkplan Bestemmingsmanagement Achterhoek
Werkplan bestemmingsmanagement Rivierenland 2025
Bestemmingsmanagement 2025 TVAN
WK baanwielrennen U19 2025

WK Tweespan 2025

Particulier

Particulier

Particulier

Particulier

Particulier

Particulier

Particulier

Particulier

Particulier

Particulier

Particulier

Particulier

V.O.F.

Particulier

Particulier

Particulier

Particulier

Particulier

Particulier

Particulier

Particulier

Particulier

Particulier

Particulier

Particulier

Particulier

Break into the box B.V.
Particulier

Muziekvereniging "Excelsior"
Stichting Achterhoek Toerisme
Stichting Bureau Toerisme
Stichting Regionaal Bureau voor Toerisme Arnhem Nijmegen Veluwe
Libéma Prof Cycling B.V.
Stichting Internationale Menwedstrijd Beekbergen Apeldoorn

11-12-2024
10-12-2024
11-12-2024
4-12-2024
4-12-2024
4-12-2024
12-12-2024
11-12-2024
12-12-2024
12-12-2024
12-12-2024
4-12-2024
4-12-2024
4-12-2024
3-12-2024
6-12-2024
4-12-2024
4-12-2024
4-12-2024
4-12-2024
4-12-2024
4-12-2024
4-12-2024
11-12-2024
4-12-2024
4-12-2024
3-12-2024
3-12-2024
3-12-2024
10-12-2024
10-12-2024
10-12-2024
3-12-2024
3-12-2024

€2.000,00
€2.000,00
€2.000,00
€2.000,00
€2.000,00
€2.000,00
€2.000,00
€2.000,00
€2.000,00
€2.000,00
€1.360,00
€1.930,00
€9.002,00
€1.734,00
€5.330,00
€1.930,00
€1.692,00
€1.250,00
€7.710,00
€2.610,00
€1.420,00
€14.697,00
€3.018,00
€1.182,00
€8.560,00
€1.026,00
€16.000,00
€16.287,00
€35.000,00
€102.925,00
€102.925,00
€ 205.850,00
€200.000,00
€150.000,00



